
Regionalne Zawody w Skokach przez Przeszkody 

Dąbrówka Mała, 24-26 lipca 2015 

LISTY STARTOWE 

1 - L - Zwykły art. 238.2.1 (24-07-2015) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 FERREIRA Lizer Maria KJ Galiny 

2 LUNIA Rębisz Anna LKJ Gałkowo 

3 GUUS VAN'T KATTENBOS Kaliciński Paweł WKJ 

4 FEUERFEE 15 Adamiak Dominika 
Jeździecki Klub Sportowy u 
Robsonów 

5 GUUS VAN'T KATTENBOS Kaliciński Paweł WKJ 

6 FEUERFEE 15 Adamiak Dominika 
Jeździecki Klub Sportowy u 
Robsonów 

7 TAVIANO Olszewski Mateusz JKS Rywal Grudziądz 

8 CANDELI-J Jarmulska Karolina bez przynaleznosci 

9 TAVIANO Olszewski Mateusz JKS Rywal Grudziądz 

10 CANDELI-J Jarmulska Karolina bez przynaleznosci 

11 WILIAM S Madrak Agata LKS "Nadwiślanin" Kwidzyn 

12 WŁADCA PIERŚCIENI Fabisiewicz Paulina JKS "U Robsonów" 

13 
CHANSONETTE DE 
REVEL 

Chotnicka Aleksandra KS Chojnów 

14 MAESTRO Pasik Monika LKJ Gałkowo 

15 
CHANSONETTE DE 
REVEL 

Chotnicka Aleksandra KS Chojnów 

16 MAESTRO Pasik Monika LKJ Gałkowo 

17 GERSHWIN H Majka Łucja KJ Strzała Krubiczew 

18 TIMUR EWITA Dąbrowska Magdalena BPK 

19 GERSHWIN H Majka Łucja KJ Strzała Krubiczew 

20 TIMUR EWITA Dąbrowska Magdalena BPK 

21 GRADEBERGER Szelugowski Robert LKJ w Gałkowie 

22 VATRA Furgo Aleksandra Leśna Podkowa Damaszka 

23 GRADEBERGER Szelugowski Robert LKJ w Gałkowie 

24 FREJKA Kaczmarczyk Maciej Klub Jeździecki Kaczmarczyk 

25 QUINTANA Ruskowski Mateusz LKS Nadwiślanin Kwidzyń 

26 FREJKA Kaczmarczyk Maciej Klub Jeździecki Kaczmarczyk 

27 ARROW Biedrzycka Barbara KSK Stare Babice 

28 PARADOX Zupa Krystian Klub Jeździecki Kamińskich 

29 ARROW Biedrzycka Barbara KSK Stare Babice 

30 CAFE NOIRE Czopek Krzysztof AKJ Gdańsk 

31 TUNDRA Stańczak Artur U ROBSONOW 

32 BURGUND'S SON Wróblewska Dagmara LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

33 Dyskryt Klimek Paulina MKJ Nenia Pasłęk 

34 Karmelowa Dama 
Miszczuk Katarzyna 
(J.1997) 

AZS UWM Olsztyn 

35 LENOX Stawczyk Dominika KS Chojnów 



36 TANIEC Pachnik Aleksandra KS Chojnów 

37 QUATRO Bąk Anna KS Chojnów 

38 KEMENTARI D Kajko Martyna KJ Palmowski 

39 OXYGENE Wintoch Maria SOPOCKI KJ 

40 ROSA CARLA Chełchowska Wiktoria JKS u Robsonów 

41 LONDON CUP Wołczyńska Aleksandra SCSJ COVAL Biały Bór 

42 SHILING Akelis Darius Darius Horses 

43 FLASH Zagor Jacek LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

44 VISAGE Wróblewski Daniel LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

45 CYRANKA Mackiewicz Marcin JKS U Robsonów 

46 ALUZA Lizer Maria KJ Galiny 

47 LAMBI II Rębisz Anna LKJ Gałkowo 

48 ALUZA Lizer Maria KJ Galiny 

49 FANTASTIC GR Hejger Marta JKS Narew Różan 

50 FRIAR M Roszkowska Katarzyna Klub Jeździecki Szumawa 

51 ZABOU Majka Łucja Klub Jeździecki Strzała 

52 FORIA Mulik Ewa bpk 

53 SANURA CASS Vilcinskas Modestas Lankupiai 

54 LORDANI Rulyt? Sandra Lankupiai 

55 DANIELA Deščerait? Goda Lankupiai 

56 BOSTON Urbonas Valdas Lankupiai 

57 POLONEZAS Žukauskaite Dagne Lankupiai 

58 HARVARD Barbara Śliwowska KU AZS Warszawa 

59 WICORD Tomaszewski Beniamin KJ Leśna Podkowa Damaszka 

60 ARKANSAS Kruppa Felix KJ Zbyszko 

61 MAGNAT Koper Piotr LKS Nadwislanin Kwidzyn 

62 CARL Zbrojkiewicz Joanna BPK 

63 GACEK Rode Jacek Klub Jeździecki " Białystok " 

64 DAMAI Pleskacz Kamila Jeździecki Klub Sportowy Equita 

65 CALICOST Górska Anna Sopocki KJ 

66 Chester Witkowska Julia bpk 

67 Carrera Sj Jadczak Wiktoria bpk 

68 Sonica Pawluczuk Marek JKS U Robsonów 

69 MARRY QUEEN Madrak Agata LKS "Nadwiślanin" Kwidzyn 

70 IRGIZ Fabisiewicz Paulina JKS "U Robsonów" 

71 DONNA LARRA P Furgo Aleksandra Leśna Podkowa Damaszka 

72 BE BALOU Ruskowski Mateusz LKS Nadwiślanin Kwidzyń 

73 DON Rębisz Anna LKJ Gałkowo 

74 CONTI Adamiak Dominika 
Jeździecki Klub Sportowy u 
Robsonów 

 

2 - P - Dwufazowy art. 274.5.3 (24-07-2015) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 BE BALOU Ruskowski Mateusz LKS Nadwiślanin Kwidzyń 

2 CONTI Adamiak Dominika Jeździecki Klub Sportowy u Robsonów 



3 DONNA LARRA P Furgo Aleksandra Leśna Podkowa Damaszka 

4 IRGIZ Fabisiewicz Paulina JKS "U Robsonów" 

5 MARRY QUEEN Madrak Agata LKS "Nadwiślanin" Kwidzyn 

6 ARKANSAS Kruppa Felix KJ Zbyszko 

7 FORIA Mulik Ewa bpk 

8 FLASH Zagor Jacek LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

9 QUATRO Bąk Anna KS Chojnów 

10 BURGUND'S SON Wróblewska Dagmara LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

11 Sonica Pawluczuk Marek JKS U Robsonów 

12 Carrera Sj Jadczak Wiktoria bpk 

13 CALICOST Górska Anna Sopocki KJ 

14 DAMAI Pleskacz Kamila Jeździecki Klub Sportowy Equita 

15 GACEK Rode Jacek Klub Jeździecki " Białystok " 

16 MAGNAT Koper Piotr LKS Nadwislanin Kwidzyn 

17 WICORD Tomaszewski Beniamin KJ Leśna Podkowa Damaszka 

18 HARVARD Barbara Śliwowska KU AZS Warszawa 

19 LORDANI Rulyt? Sandra Lankupiai 

20 ZABOU Majka Łucja Klub Jeździecki Strzała 

21 FRIAR M Roszkowska Katarzyna Klub Jeździecki Szumawa 

22 FANTASTIC GR Hejger Marta JKS Narew Różan 

23 LONDON CUP Wołczyńska Aleksandra SCSJ COVAL Biały Bór 

24 CYRANKA Mackiewicz Marcin JKS U Robsonów 

25 VISAGE Wróblewski Daniel LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

26 SHILING Akelis Darius Darius Horses 

27 ROSA CARLA Chełchowska Wiktoria JKS u Robsonów 

28 OXYGENE Wintoch Maria SOPOCKI KJ 

29 KEMENTARI D Kajko Martyna KJ Palmowski 

30 Dyskryt Klimek Paulina MKJ Nenia Pasłęk 

31 TANIEC Pachnik Aleksandra KS Chojnów 

32 LENOX Stawczyk Dominika KS Chojnów 

33 QUINTANA Ruskowski Mateusz LKS Nadwiślanin Kwidzyń 

34 PARADOX Zupa Krystian Klub Jeździecki Kamińskich 

35 LUNIA Rębisz Anna LKJ Gałkowo 

36 FERREIRA Lizer Maria KJ Galiny 

37 ALCES Lipińska Anna FKJ ZBYSZKO 

38 PESSARO Piotrowicz Laura Klub Jeździecki Kamińskich 

39 REMI Minkiewicz Weronika JKS "U Robsonów" 

40 BALLADA Krzemiński Jarosław bpk 

41 MILORD Chotnicka Aleksandra KS Chojnów 

42 ALMERA Świniarski Zbigniew Działdowskie Towarzystwo Jeździeckie 

43 HULIGAN Kalinowski Piotr AZS PW 

44 Ragazza Orzechowski Józef Działdowski Klub Jeździecki 

45 Werbunek Koroblewska Katarzyna KJ Baskil Rzeczna 

46 W L Urbonas Valdas Lankupiai 

47 CANDIDA Q7 Kaim Katarzyna kj bracia romanowscy 

48 BERNESTINA Zbrojkiewicz Joanna BPK 



49 LIMONKA Kaczmarczyk Dagmara Klub Jeździecki Kaczmarczyk 

50 WIEDŹMIN Kaczmarczyk Maciej Klub Jeździecki Kaczmarczyk 

51 Countess of Highfields Zagala Helena bpk 

52 SMARTI Adamiak Dominika Jeździecki Klub Sportowy u Robsonów 

53 VATRA Furgo Aleksandra Leśna Podkowa Damaszka 

54 WŁADCA PIERŚCIENI Fabisiewicz Paulina JKS "U Robsonów" 

55 WILIAM S Madrak Agata LKS "Nadwiślanin" Kwidzyn 

56 COOL DAY Kruppa Felix KJ Zbyszko 

57 ROTA Mulik Ewa bpk 

58 HOMELA Zagor Jacek LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

59 LADY CANTA Bąk Anna KS Chojnów 

60 DRZEWIEC Wróblewska Dagmara LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

61 STAKOPEIA Ruskowski Mateusz LKS Nadwiślanin Kwidzyń 

62 NOTARIS Pawluczuk Marek JKS U Robsonów 

 

3 - N - Zwykły art. 238.2.1 (24-07-2015) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 COOL DAY Kruppa Felix KJ Zbyszko 

2 HULIGAN Kalinowski Piotr AZS PW 

3 NOTARIS Pawluczuk Marek JKS U Robsonów 

4 DRZEWIEC Wróblewska Dagmara LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

5 LADY CANTA Bąk Anna KS Chojnów 

6 HOMELA Zagor Jacek LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

7 ROTA Mulik Ewa bpk 

8 Countess of Highfields Zagala Helena bpk 

9 WIEDŹMIN Kaczmarczyk Maciej Klub Jeździecki Kaczmarczyk 

10 LIMONKA Kaczmarczyk Dagmara Klub Jeździecki Kaczmarczyk 

11 CANDIDA Q7 Kaim Katarzyna kj bracia romanowscy 

12 W L Urbonas Valdas Lankupiai 

13 Werbunek Koroblewska Katarzyna KJ Baskil Rzeczna 

14 Ragazza Orzechowski Józef Działdowski Klub Jeździecki 

15 ALMERA Świniarski Zbigniew Działdowskie Towarzystwo Jeździeckie 

16 MILORD Chotnicka Aleksandra KS Chojnów 

17 BALLADA Krzemiński Jarosław bpk 

18 REMI Minkiewicz Weronika JKS "U Robsonów" 

19 PESSARO Piotrowicz Laura Klub Jeździecki Kamińskich 

20 ALCES Lipińska Anna FKJ ZBYSZKO 

21 CHEKKER "W" Ciba Gloria KJ Aromer Józefin 

22 BUNT Uljanowska Agnieszka KJ Strzała Krubiczew 

23 MARKIZA Bejnar Kamila AZS UWM Olsztyn 

24 TANGO Kokot Agnieszka SKJ 

25 MAXIMA Zdanowicz Małgorzata AZS-UWM Olsztyn 

26 CELINKA Rybczyńska Nina Pomorska Liga Jeździecka 

27 ROLEX Kruppa Felix KJ Zbyszko 

28 HAWANA Kalinowski Piotr AZS PW 



 


